様式第１号（第５条関係）

丹波篠山市新規学卒者就職奨励金受給資格登録申請書兼同奨励金（第１
期）交付申請書

  年  月  日

丹波篠山市長 様

             申請者 住  所
                 (ふりがな)
                 氏  名             ㊞

電話番号

 丹波篠山市新規学卒者就職奨励金交付要綱第５条の規定により、丹波篠山市
新規学卒者就職奨励金の受給資格の認定及び同奨励金（第１期）の交付を受け
たいので、関係書類を添えて申請します。

１ 交付申請額   ５０，０００円

２ 交付対象となる新卒者であることの確認事項

生年月日    年  月  日（   歳）

卒業した最終学校名
及び卒業年月

学 校 名

卒業年月

就
職
状
況

事業所名

所 在 地

就 職 日

項目
左の項目に該当する場合は
チェック(□）してください

事業主または事業所の代表者の２親等以内
の親族ではありません。

      □

暴力団員による不当な行為等の防止に関す
る法律（平成３年法律７７号）第２条第６号
に規定する暴力団員ではありません。

      □

 私の市税等の納税状況及び住民登録の状況について、市長が関係当局に報

告を求めることに同意します。

                       年  月  日

 丹波篠山市長 様

               住所
               氏名           ○印
添
付
書
類

□就職証明書（様式第２号）
□卒業証書の写し又は卒業証明書
□その他（                  ）